
ZARZĄDZENIE NR VII/176/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr 167/10 z dnia 31.12.2010r. dotyczącego 
określenia zasad rozliczania wykorzystania dotacji przedmiotowych oraz celowych na inwestycje 

przyznanych dla samorządowego zakładu budżetowego –Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Orzeszu zmienianego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Orzesze Nr 101/2014 z 30.06.2014r.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2018r.,poz.954 ze zm), art.15 
ust.3, art.251 oraz 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2017r. poz.2077 ze 
zm.) oraz § 45 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz.1616 
ze zm.)

zarządzam co następuje

§ 1. 1. W § 1 Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr 167/10 z dnia 31.12.2010r. dopisuje się literę 
h w poniższym brzmieniu:

„h) na  remont , utrzymanie i zarządzanie punktem selektywnej zbiórki odpadów komunalnych”.

2. W § 1 Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr 167/10 z dnia 31.12.2010r. litera f otrzymuje brzmienie:

„f) na  remont , utrzymanie i zarządzanie  obiektami sportowo-rekreacyjnymi”.

3. § 2 Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr 167/10 z dnia 31.12.2010r.  otrzymuje brzmienie:

4. „§ 2 Uruchomienie dotacji celowych na inwestycje oraz przedmiotowych o których mowa w § 1 pkt.1 
podpunkty a) do f)  oraz h) następują  na pisemny wniosek Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Orzeszu stosownie do stopnia realizacji dotowanych zadań, odrębnie dla każdego rodzaju 
dotacji, z uwzględnieniem kwot zawartych w planie wydatków budżetowych.”

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie do zapoznania się z w/w instrukcją 
i przestrzegania zawartych w niej postanowień.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Orzesze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 7FA812C8-9202-4D52-8B90-7C0E4E059AE8. Przyjęty Strona 1




